با درک این ضرورت است که ما، تعدادی از محافل کارگری ایران، تلاش برای ایجاد حزب طبقه کارگر ایران را بمثابة عاجل ترین و فوری ترین اقدام خود قرار داده و در اولین قدم با ارائه ی برنامه ی پیشنهادی زیر، از کلیه ی فعالین کارگری کمونیست ایران می خواهیم تا با نقد این برنامه در جهت ایجاد وحدت لازم برای تشکیل حزب طبقه کارگر ایران تلاش کنند.

زمستان ۱۳۸۷ شمسی برابر با ۲۰۰۸ میلادی

### متن طرح اولیه منشور پیشنهادی برای ایجاد حزب طبقه کارگر ایران

#### ۱. نظام تولیدی و اهداف:

الف- نظام حاکم بر جهان امروزی نظام سرمایه داری است که دو طبقه متخاصم پرولتاریا و بورژوازی را در مقابل یکدیگر قرار داده است.
ب- بورژوازی خواهان حفظ نظام سرمایه داری و روابط و مناسبات موجود است که به نفع طبقه ممتاز سرمایه دار می باشد.